PROCESSO Nº 3.819-9/2017

PRINCIPAL PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE

INTERESSADOS GONÇALO APARECIDO DE BARROS (EX-SECRETÁRIO

DE INFRAESTRUTURA)

WALACE SANTOS GUIMARÃES (EX-GESTOR)

ASSUNTO TOMADA DE CONTAS ESPECAL

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Com base nos artigos 156,§ 3º e 257, IV, da Resolução Normativa
14/2007,  deste  Tribunal,  NOTIFICO os  Srs.  Gonçalo  Aparecido  de  Barros,  Ex-
Secretário  de  Infraestrutura,  Walace  Santos  Guimarães,  Ex-Prefeito  do  Município  d
Várzea Grande, para que, no prazo de até 15 (quinze) dias, a contar da data da publicação
deste  edital,  manifestem-se  acerca  dos  apontamentos  contidos  no  Relatório  Técnico,
emitido pela Secretaria de Controle Externo da 6ª  Relatoria,  que trata de Tomada de
Contas  Especial  referente  ao  Contrato  de  nº  141/2012,  protocolada  sob  o  n°  3.819-
9/2017.

A resposta a ser encaminhada a este Tribunal deve consignar o
número do citado processo, e conter os documentos necessários à sua instrução.

Alerta-se  que  a  ausência  de  manifestação,  dentro  do  prazo
estipulado, implicará em consequente prosseguimento dos autos.

Publique-se.

(assinatura digital)
MOISES MACIEL

Conselheiro Interino
(Portaria nº 126/2017)

C:\Users\jessicad\AppData\Local\Temp\95D206A76B4C70E2940AF4395F457434.odt

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código 1Y7S8.

		2018-05-16T15:46:45-0400
	Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso